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Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit till tekniska nämnden rörande att återuppliva Grodans hus i 
Käglinge naturområde. Byggnaden är i dagsläget uthyrd för annan verksamhet. Vidare är den i 
behov av omfattande renovering, därav anses det inte aktuellt att i nuläget återuppliva Grodans 
hus för naturstudier. Förslaget föreslås därför att avslås. Initiativtagaren har även utryckt 
behovet av en separat toalettbyggnad på platsen, förvaltningen har identifierat denna plats med 
behov av en toalettbyggnad men har ingen tidsram när det kan genomföras. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att till Malmöinitiativet avge yttrande i enlighet med förvaltningens förslag samt, 

att avslå initiativet  

 

Beslutsunderlag 
 Malmöinitiativ – Återuppliva Grodans hus i Käglinge naturområde – EF20220118 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2022-11-08 
 
Beslutet skickas till 
Malmöinitiativet 
 
Ärendet 
Ett Malmöinitiativ har inkommit till tekniska nämnden gällande önskemål att återuppliva 
Grodans hus i Käglinge naturområde så att byggnaden återigen blir en plats för naturstudier. 
Byggnaden förvaltas idag av stadsfastigheter som i sin tur hyr ut den. Ventilationen i byggnaden 
är ej godkänd så vistelse sker endast under korta stunder med öppen dörr. Förvaltningen ser 
positivt på förslaget och ämnar utveckla fler platser för naturstudier i Malmö, men eftersom 
byggnaden i dagsläget är uthyrd för annan verksamhet samt att byggnaden är i behov av 
omfattande renovering anses det inte aktuellt att i nuläget återuppliva Grodans hus för 
naturstudier. Förslaget föreslås därför att avslås. 
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Utöver förslaget om Grodans hus anser initiativtagaren att det även skulle vara bra med en 
separat toalettbyggnad. Förvaltningen har identifierat Käglinge rekreationsområde som en plats 
som är i behov av en toalettbyggnad, men någon tidsram för när detta kan genomföras finns inte 
i dagsläget. 
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